
sMLoUvA o REKLAMĚ

I.

Účastníci smlouvy

ll obchodní firma: [ng. Leoš Pohanka
sídlo: Nové Veselí, Dolní 35, PSČ 592 |4
tČo: 45653054
DIČ: CZ5603I5|664

2l Poskytovatel:
sídlo:
tČo:
ěíslo úětu:
zastoupena:

Městys Nové Veselí
Na městečku 114, 59214 Nové Veselí
294926
r6224s2399/0800
starostou městyse, panem MVDr. Zdeňkem Křivánkem

il.

Účel smlouvy

Účastníci vzavírají smlouvu o reklamě o ntŽe uvedeném obsahu, přičemž spojují své
zájmy a potřeby, ato zétjem společnosti Ing. Leoš Pohanka na propagaci a reklamě své firmy
mézi-širókou viřejností a potřebu poskýovatele na zajištění prostředků k frnancování potřeb

obce. 
r

ilI.

Předmět smlouvy

Poskýovate| se zavazuje umožnit a strpět umístění reklamního panelu obsahujícího
obchodní firmu společnosti lng. Leoš Pohanka s uvedením nabídky služeb, které v rámci
svého předmětu podnikání tato společnost poskýuje, a to na pozemku ve sportovním areálu v

Novém Veselí.

IV.

Odměna za poskytovanou reklamu

Spo|ečnost Ing. Leoš Pohanka se zavazuje za reklamu poskyovanou v rozsahu

uvedeném v čl. III. a po dobu uvedenou v č1. V. této smlouvy zap|atit poskýovateli odměnu

ve ýši 40 000,- slovy čtýicet tisíc korun českých bez DPH.
Týo finanční prostředky se společnost Ing. Leoš Pohanka zavazt,lje zaplatit

bezhotovostním převodem na účet poskytovatele.

1



V.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouvanabývá účinnosti dnem l.|.2017 auzavírá se na dobu určitou, a to do
30.6.2017 .

Před uplynutím sjednané doby sm|ouva zaniká dohodou účastníků nebo upl1mutím
měsíční výpovědní lhůty na zák|adě písemné výpovědi doručené druhé smluvní straně.
Počátek běhu výpovědní lhůty se sjednává dnem následujícím po doručení písemného
vyhotovení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď může bý ze strany poskýovatele dána
pouze v případě, že společnost Ing. Leoš Pohanka neuhradí řádně a včas sjednanou odměnu a
ze strany společnosti Ing. Leoš Pohanka v případě, že poskytovatel nebude zajišťovat rek|amu
a propagaci ve smyslu čl. m. této smlouvy, eventuálně bude poskytovaná reklama shledána
neúčinnou.

vI.

Další práva a povinnosti účastníků

Poskýovatel prohlašuj e, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s obsahem
reklamní tabule, jakoŽ i s jejím grafickým ztváměním. o eventuálních změnách obsahu této
reklamní tabule je společnost Ing. Leoš Pohanka povinna informovat poskytovatele.

V případě, Že z jakéhokoliv důvodu zanikne tato smlouva před uplynutím sjednané
doby, zavazuje se poskýovatel vrátit společnosti Ing. Leoš Pohanka poměrnou část zaplacené
odměny, ato částku 3 000,- Kězakaždý celý kalendářní měsíc, ve kterém nebude sjednaná
reklama poskytována.

VII. 
I

Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každý z účastníků přebírá
jedno vyhotovení.

Učastníci, resp.
pravé a svobodné vůIe a

jejich zástupci prohlašují, že tato smlouva byla sjednána dle jejich
na důkaz toho listinu podepisují.

MĚsTYs
an  Na l
\ :/  592:
IČ: 002949

2


